

**Mejlby ApS**

**Vanggårdsvej 2, Mejlby, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 33 37 74 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Kjeld Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mejlby ApS  
Vanggårdsvej 2  
Mejlby  
6660 Lintrup

CVR-nr.: 33 37 74 87  
Stiftet: 29. december 2010  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Kjeld Lauritzen, Vanggårdsvej 2, Mejlby, 6660 Lintrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Associeret virksomhed**

Happy Invest Ltd., Tyrkiet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje altier og anpater og yde lån til datterselskaber og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.750 mod -3.750 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i Happy Invest Ltd er fortsat ikke tilfredsstillende og forventningerne til 2015 er derfor på uændret niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-3.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	73.750	73.750
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.750</u></b>	<b><u>73.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.750</u></b>	<b><u>73.750</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-105.675	-101.925
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-25.675</u></b>	<b><u>-21.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	94.425	90.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.425</u>	<u>95.675</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.425</u></b>	<b><u>95.675</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.750</u></b>	<b><u>73.750</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31.12.2015. Det er ledelsens forventning at 2016 vil være uændret.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	72.550	72.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.550</b>	<b>72.550</b>
Nedskrivninger primo	-72.550	-72.550
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-72.550</b>	<b>-72.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Happy Invest Ltd.	Tyrkiet	20 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-101.925	-98.175
Årets overførte overskud eller underskud	-3.750	-3.750
	<b>-105.675</b>	<b>-101.925</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kjeld Lauritzen, Vanggårdsvej 2, Mejlby, 6660 Lintrup